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PARACELSUS nalewka Pamięć i koncentracja 200 ml
 

Cena: 24,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent PHARMATICA SP.Z O.O.S.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSuplement diety Aura Paracelsus Nalewka Pamięć i koncentracja to tonik na bazie naturalnych składników. Preparat
zawiera ziołowe ekstrakty z bakopy, żeń-szenia, zielonej herbaty oraz miłorzębu japońskiego, a także L-teaninę, witaminę C oraz
witaminę E. To produkt naturalny, który nie zawiera alkoholu, związków syntetycznych ani dodatku cukru. Suplement diety Aura
Paracelsus Nalewka Pamięć i koncentracja zawiera 20 porcji dziennych preparatu. Tworzenie się osadu wynika z naturalnego składu i
nie stanowi wady produktu.Zalecane spożyciePrzed użyciem wstrząsnąć. Spożyć po posiłku, raz dziennie 2 łyżeczki (10 ml) lub dwa
razy dziennie po 1 łyżeczce (5 ml). Nalewkę można dodać do wody lub herbaty. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia (10
ml) w ciągu dnia. Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia - 10 ml (dwie łyżeczki). Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.WażneSposób przechowywania:Przechowuj w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce. Suplement
diety przechowuj w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.Uwagi:

stosować w przypadku: chorób związanych z nadciśnieniem, hiperkortyzolemii, podczas przyjmowania sterydów oraz leków z grupy
inhibitorów MAO, w czasie ciąży lub karmienia. W czasie przyjmowania preparatów z żeń-szeniem należy ograniczyć spożycie kawy i
herbaty. Nie podawać dzieciom poniżej 12 roku życia. Kobiety w ciąży i karmiące powinny przed zastosowaniem skonsultować się z
lekarzem. Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie stosować u osób
uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu.

SkładnikiWoda, soki zagęszczone z aronii i jabłek, ekstrakty z: ziela bakopy, liści zielonej herbaty, L-teanina, ekstrakty z: korzeni żeń-
szenia, liści miłorzębu japońskiego, owoców aceroli standaryzowany na 25% zawartość witaminy C, substancja przeciwutleniająca: d-
alfa-tokoferol (witamina E).ProducentAura Herbals Jarosław Paul, ul. 23 Marca 77/3, 81-820 Sopot
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